ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕР^Е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, бгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

КАРАР

№

О перечне предприятий и учреждений
для отбывания наказания осужденных
в виде исправительных работ

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации для отбывания
наказания осужденных в виде исправительных работ, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

1. Утвердить согласованный с Менделеевским межмуниципальным филиалом
ФКУ У ИИ УФСИН России по РТ (с дислокацией в Агрызском районе) перечень
объектов предприятий и учреждений на территории г. Агрыз и Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, на которых рекомендовано
отбывать наказание осужденных в виде исправительных работ (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района ст 30,10.2017г. № 486 «О перечне предприятий
и учреждений для отбывания наказания осужденных в виде исправительных работ».

3. Общему отделу Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан направить копию настоящего постановления в
Менделеевский межмуниципальный филиал ФКУ У ИИ УФСИН России по РТ (с
дислокацией в Агрызском районе).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением цанного Постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к постановлению Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 06 февраля 2018 № 51

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

Наименование организации
(объекта)

Выделяемое
количество мест

должность

КФХ «Халим» 3 разнорабочий
ООО «Булгар-икмэк» 3 разнорабочий

ООО «Агрофирма Агрыз» 10 разнорабочий
ООО «Водоканал» 3 разнорабочий

ООО «Водоканалсервис» 3 разнорабочий
ООО «Таткоммунэнерго» 3 разнорабочий

ГКУ «Агрызское
лесничество»

3 разнорабочий

ГБУ «Агрызский лесхоз» 3 разнорабочий
ООО «Терсинские

коммунальные сети»
3 разнорабочий

ООО «Назяр» 3 разнорабочий
Агрызское РАИПО 3 разнорабочий

ООО «Булгар» 3 разнорабочий
ООО «Жилэнергосервис» 3 разнорабочий

ГАУЗ Агрызская ЦРБ 3 разнорабочий
ГУ «Агрызское районное

ветеринарное объединение»
3 разнорабочий

МУ «Управляющая
компания-Агрыз»

3 разнорабочий

ООО «Агрызский МК» 3 разнорабочий
ООО «Навруз» 3 разнорабочий

ООО «Жилсервис-Агрыз» 3 разнорабочий
ООО «Стройград» 3 разнорабочий

ООО СК «Стройград» 3 разнорабочий
ООО «Агро -  Престиж» 3 разнорабочий

МУП «Управление
строительства Агрызского

района РТ»

3 разнорабочий

КФХ «Мир» 3 разнорабочий
ООО «Ижстройсервис» 3 разнорабочий

ООО «Стройсервис» 3 разнорабочий
ООО «Мир-строй» 3 разнорабочий

ООО «Строй-керамика» 3 разнорабочий
ООО «Армстрой» 3 разнорабочий

ООО «Сарсак-Омга» 3 разнорабочий
ООО «Брус» 3 разнорабочий

ИП «Салимгараев» 3 разнорабочий
ИП «Лайбуришвили» 3 разнорабочий

ИП «Гульданаев» 3 разнорабочий
ГБУ «Агрызский лесхоз» 3 разнорабочий

ООО «КамПромЛес» 3 разнорабочий
ИП «Сахипов» 3 разнорабочий

ИП «Мухамадиев» 3 разнорабочий
ИП «Мизирев» 3 разнорабочий
ООО «Родник» 3 разнорабочий

ИП Нурмухаметов 3 разнорабочий